
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz §22 ust. 1 i §23 pkt 1 Statutu Gminy Smołdzino przyjętego uchwałą Nr 
IX/57/2015 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Smołdzino 
(Dz. Urzęd. Woj. Pomorskiego z dnia 18.06.2015 r., poz. 1903 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się stałą Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Dorota Hanasz 

2) Kamil Kopiniak 

3) Bożena Pawłów 

4) Justyna Popławska 

5) Izabela Stawicka. 

§ 2.  

Zakres działania Komisji Rewizyjnej obejmuje: 

- kontrolę działalności Wójta Gminy oraz gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych 
Gminy Smołdzino, 

- opiniowanie wykonania budżetu Gminy, 

- występowanie z wnioskiem do Rady Gminy o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium dla Wójta Gminy, 

- inne zadania w zakresie kontroli zlecone przez Radę Gminy. 

§ 3.  

Uchyla się uchwałę Nr I/3/2024 Rady Gminy Smołdzino z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Rewizyjnej. 

§ 4.  

Tracą moc: 

1) Uchwała Nr II/12/2018 Rady Gminy Smołdzino z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Rewizyjnej. 

2) Uchwała Nr LXIII/436/2023 Rady Gminy Smołdzino z dnia 26 października 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr II/12/2018 Rady Gminy Smołdzino z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Rewizyjnej. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Smołdzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744B8FA0-5715-4EB6-B395-3897C08B5A87. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744B8FA0-5715-4EB6-B395-3897C08B5A87. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


